
Zarządzenie Nr 61/2016 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 
 

w sprawie powołania Komisji do przejęcia i przekazania dokumentów  
oraz wszystkich składników wyposażenia ze stanowiska dyrektora Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Bornem Sulinowie. 
 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do przejęcia i przekazania dokumentów oraz wszystkich 
składników wyposażenia ze stanowiska dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem 
Sulinowie w następującym składzie: 

1) Kamila Leśniewicz – Przewodniczący Komisji, 
2) Izabela Michalak – Członek Komisji, 
3) Marta Sowa – Członek Komisji. 

§ 2. 1. Zadaniem Komisji jest przejęcie i przekazanie dokumentów oraz wszystkich 
składników wyposażenia ze stanowiska dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem 
Sulinowie. 
2. Komisja przekaże wszystkie przejęte dokumenty i składniki wyposażenia głównej 
księgowej Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie. 
3. Komisja sporządzi protokół z działań, o których mowa w ust. 1 i 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


